
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202202,
incorporada en Orden N° 3 (tres) del Expediente Electrónico-2022-00235216- -UNC-ME#FA como IF-2022-00267161-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

 

 





 


                                    Universidad  Nacional  


de   Córdoba 
 


 


  Facultad de Artes                                                                                                       EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


 
 
 
 
 
 
 


 
Nota: 95-202202  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
     


Titulo: 10384   Profesora en Composición Musical 
     


GAYO, GIULIANA DNI 37628564 argentina 11/03/1994 2012 05/12/2011 06/12/2021 


LUCO, MARIA VICTORIA DNI 40823437 argentina 08/12/1997 2016 14/03/2016 18/03/2022 


Cantidad: 2 
     


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciada en Composición Musical 
 


MEJIAS, VICTORIA DNI 35471627 argentina 30/03/1992 2010 14/12/2009 21/09/2021 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 


DIAZ, EMILIANO DNI 33414330 argentina 10/12/1987 2010 01/12/2009 21/09/2021 


GRIOTTI-OCAMPO, MANUEL DNI 39385002 argentina 18/12/1995 2014 18/12/2013 15/03/2022 


GUERRERO, MATEO DNI 25081048 argentina 18/12/1975 1995 15/04/1995 23/03/2022 


ISSIDORO, AGUSTIN DNI 38105662 argentina 25/03/1994 2014 18/12/2013 01/12/2021 


LOPEZ PONTON, NAHUEL DNI 36020930 argentina 01/11/1991 2014 05/12/2013 15/03/2022 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


GALLO, MARIA CANDELA DNI 42258927 argentina 20/11/1999    2018    14/12/2017 26/11/2021 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


LUNA DAAS, ABRAHAM ESTEBAN 


   Cantidad: 2  


 


DNI 35502594 argentina 01/10/1990    2011    14/12/2010 17/12/2021 







 


                                    Universidad  Nacional  


de   Córdoba 
 


 


  Facultad de Artes                                                                                                       EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


    Carrera: 822    Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


GARCIA, MARIA PIA DNI 35963992 argentina 20/06/1991 2009 19/12/2008 15/04/2019 


LIENDO, ANDREA VERONICA DNI 23110095 argentina 21/02/1973 1997 15/04/1997 21/12/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


DI MARCO, ARIANNA AZUL DNI 37733540 argentina 28/06/1993 2017 27/03/2017 15/03/2022 


FALISTOCO, MILAGROS DNI 40906222 argentina 02/03/1998 2018 03/04/2018 13/12/2021 


FARIAS, MELANIA YASMIN DNI 35526110 argentina 14/10/1990 2018 28/02/2018 21/02/2022 


GIANOLA, CONSTANZA 
 


Cantidad: 4 


DNI 25081557 argentina 25/12/1975 2017 24/04/2017 14/03/2022 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


COSTELLO, MARÍA CELESTE DNI 30636205 argentina 26/01/1984 2008 27/03/2008 18/11/2021 


FALKIEWICZ, ORNELLA NATACHA IRIEL DNI 36973733 argentina 11/03/1993 2011 14/12/2010 17/03/2022 


FRANCO, LUCIA DEL VALLE DNI 39498943 argentina 02/04/1996 2014 05/12/2013 30/11/2021 


GATICA, RENATA CAROLA DNI 27013929 argentina 09/06/1978 1998 15/04/1998 20/12/2021 


GOMEZ GILL, MARIA BELEN DNI 38885434 argentina 14/06/1995 2014 17/12/2013 23/12/2021 


GONZALEZ PACTAT, ANA MARIA DNI 33270624 argentina 02/09/1987 2006 29/03/2006 09/11/2021 


ILLANES, MARIA JOSEFINA DNI 36510489 argentina 17/05/1992 2011 16/12/2010 15/10/2021 


LAPUNZINA, PAULA INES DNI 36408076 argentina 26/09/1995 2014 17/12/2013 23/12/2021 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
      


LAGUNA CARRASCO, IGNACIO MATIAS DNI 94952901 boliviana 10/12/1992 2012 20/12/2011 09/08/2021 


Cantidad: 9 
      


 
Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro 


     


HERBAS LOUREIRO, FLORENCIA DNI 46483099 argentina - por opción- 10/07/1996 2016 15/03/2016 01/12/2021 


Cantidad: 1 
     


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
     


Titulo: 13438   Profesor de Teatro 
     


LUNA, ELISEO DNI 39737663 argentina 09/12/1996 2016 15/03/2016 05/11/2021 


Cantidad: 1 
     


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
     


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


CORREA, CAMILA ANAHI DNI 39172843 argentina 13/10/1995 2014 17/12/2013 03/12/2021 


GOMEZ HEREDIA, GUADALUPE DNI 41711877 argentina 08/01/1999 2017 14/12/2016 03/12/2021 


GONZALES, MICAELA IVON DNI 39426137 argentina 10/02/1996 2014 19/12/2013 24/09/2021 


HUERTAS, AGUSTINA DNI 40030292 argentina 18/02/1997 2015 10/12/2014 16/10/2020 


LUTHARD, ELIZABETH DEL CARMEN DNI 30596812 argentina 26/12/1983 2007 21/05/2007 03/12/2010 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


MAS, IVO EZEQUIEL DNI 41846204 argentina 02/02/1999 2017 16/12/2016 21/05/2021 







 


                                    Universidad  Nacional  


de   Córdoba 
 


 


  Facultad de Artes                                                                                                       EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


GONZALEZ ANGELETTI, NOELIA CONSTANZA DNI 27921725 argentina 28/01/1980 1999 15/04/1999 19/10/2021 


KAUFMANN, ANALIA VANESA DNI 27897419 argentina 29/03/1980 1998 15/04/1998 17/12/2021 


MADOERY, PAMELA BELEN DNI 29606791 argentina 24/07/1982 2001 15/04/2001 12/08/2016 


MARRO, JULIETA DNI 41224648 argentina 06/06/1998 2016 03/12/2015 24/02/2022 


MAZUFRI, LETICIA AMANDA DNI 39402766 argentina 16/01/1996 2014 06/12/2013 21/12/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


GARCIA, SIMON ALEJANDRO DNI 22480503 argentina 14/09/1971 1991 15/04/1991 23/04/2001 


GOMEZ, DANTE GUSTAVO DEL VALLE DNI 25596367 argentina 03/04/1977 1998 15/04/1998 17/12/2021 


HERRERA, JUAN PABLO DNI 31449596 argentina 06/03/1985 2006 13/03/2008 19/10/2021 


Cantidad: 14 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


CORTINA CALDERON, LUNA DNI 39943977 argentina 27/06/1997 2015 10/12/2014 17/12/2021 


DARDANELLI, SERENA DNI 39936821 argentina 01/12/1996 2015 04/12/2014 28/09/2021 


GUARDIA, ROCIO MICAELA DNI 39173783 argentina 18/12/1995 2014 16/12/2013 12/10/2021 


MASSIMINO, ANDREA NOÉ DNI 38417527 argentina 12/07/1996 2015 16/12/2014 14/12/2021 


Cantidad: 4 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202202 - EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2022-00267161-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2022-00267161-UNC-ENS#FA

		fecha: Jueves 21 de Abril de 2022

				2022-04-21T01:23:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00267161-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00267161-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-04-21T01:25:58-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-158-E-UNC-DEC#FA
		2022-04-22T10:33:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:58:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T10:58:50-0300
	GDE UNC




